
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

О введении в действие и об признании 
утративших силу локальных актов Университета

В соответствии с решением Ученого совета Государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» от 25 января 2021 г., 
протокол №11,
ПРИКАЗЫВАЮ:

«

1. Ввести в действие Правила оказания платных образовательных услуг в 
Государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 
образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический 
университет имени Февзи Якубова».

2. И.5 приказа от 07.04.2015 г. № 61/1 «Об утверждении Положений» считать 
утратившим силу.

3. Управлению информатизации разместить настоящий приказ на официальном 
сайте ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

4. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до 
сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Симферополь
№ <83

ютокола заседания Ученого совета 
от 28.01.2021 №01.7-35.

Ректор
Согласовано:
Главный бухгалтер

Ч.Ф. Якубов

Э.Д. Юнусова

Начальник юридического отдела А.И. Юнусова




